
UCHWAŁA NR RG-XXIX/330/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przekazania w użytkowanie składników majątkowych - nagłośnienia, na rzecz Gminnego 
Ośrodka Kultury "Perła"  w Nowinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 i art. 11 ustawy z dnia 25 października 1991r.  o działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020r. poz. 194) Rada Gminy Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje w użytkowanie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury "Perła" w Nowinach składniki 
majątkowe - nagłośnienie,  stanowiące mienie komunalne składające się z: 

1) kolumn aktywnych Yamaha DBR 12 - 2 szt; 

2) kolumn aktywnych sub Yamaha DXS12 - 2 szt.; 

3) mikrofonów dynamicznych Alpha   - 2 szt.; 

4) statywów kolumnowych - 2 szt.; 

5) DNA VM Dual vocal zestaw - 1 szt. 

6) Teleskopów kolumnowych KL-05 - 2 szt., 

7) Kabli kolumnowych roxtone o dł.  2 x 3m,  2 x 5m, 2 x 10m  - łącznie 6 szt. 

8) statywów mikrofonowych  - 2 szt. 

2. Łączna wartość mienia o którym mowa w ust. 1 stanowi kwotę  brutto zł 12 855,00. 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT, w istniejącym stanie 
technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy dokumentację. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D7DE2C7-84C9-49BC-8C77-8734AC552504. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zadanie pn.: „Wykonanie nagłośnienia w sali zebrań w budynku OSP w Szewcach, gmina Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie” polegające na dostawie nagłośnienia, o wartości brutto 12 855,00zł,
realizowane było na podstawie umowy Nr KSP.272.20.U.20 z dnia 02.11.2020r. zawartej pomiędzy
Gminą Sitkówka – Nowiny a Wykonawcą. Zadanie wynikało z decyzji Rady Sołeckiej sołectwa Szewce-
Zawada, finansowane było z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Szewce-Zawada.

Składniki majątkowe powstałe w związku z realizacją w/w zadania, należy przekazać na rzecz
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury „Perła" w Nowinach, który zarządza salą zebrań w
remizie OSP w Szewcach. Przekazanie majątku nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT
z niezbędnymi załącznikami.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D7DE2C7-84C9-49BC-8C77-8734AC552504. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

